Quis quid ubi quoties cum quis aut
 quomodo quoniam. Quis videlicet utrum
 monachus clericus vel laicus fuerit
 Item utrum fuerit sacerdos. dyacoⁿ vel
 subdyaconus a sic de similibus. Quid
 id est quae generis peccati commiserit. Ubi
 id est in quo loco perpetraverit. Quociens
 id est quot annis vel mensibus vel
 diebus vel vicibus. Cum quis. id est cum quibus
 id est si cum muliere soluta vel coniuncta
 vel religiosa et velata aut cum nepte
 vel sorore. Item si cum iumento et quali
 iumento. Cur id est si spontaneus aut
 coactus vel si magna temptatio eum ad
 hoc impulserit vel ipse sibi temptationem
 fecerit. Quo id est si naturaliter aut in
 naturaliter stando vel iacendo vigilando
 vel dormiendo. Quando. id est in festis vel in
 festis. si in diebus solemnitatibus vel in diebus
 feriis. Tercium quod requiritur ad hoc quod cor
 pus ihesu digne suscipiatur hoc est ut
 hospitium cordis nostri continentis et florit
 et adornemus hoc fit per bonorum operum ac
 tionem et maxime per eleosinam largitionem
 non dicitur macha. j. viij. Ornauerunt
 faciem septem coronis aureis et facta
 est leticia in populo magna valde. Coronae
 aureae sunt bona opera que fiunt ex
 caritate. Per bona quippe opera anima
 non ornatur et tunc in dei iudicio coronatur.
 Quartum est ut advenit dominum desiderare
 ipsamque ieiunium expectem. hoc autem
 fit per sanctam desideria et deuota ieiunia
 per que boni christianam preparant se ad
 tantum hospitium susceptionem cum ipse sit ve
 rus abitus aie. Unde et apostolus in prima
 dominica advenit instruit nos quo de
 hemus expectare hospitium nostrum ihesu
 christum ita dicens ad romanos. xiiij. Dies. i. christe
 a propinquabit. Non ego sitis in coelorum quibus

et ebrietatibus non in cubilibus et in pudicijs
 sed in domibus. i. appetite dominum ihesu christum
 ut veniat videlicet in cor vestrum. Quare
 tunc est ut receptum hospitium in sede quietam
 vel lectum molliter stratum collocemus.
 Hoc fit per pacem cordis et omnis ire ac obij
 mpulsionem. Et nota quod pax cordis quam
 nutriunt mansuetudo patientia tam
 grata est deo quod etiam ipse dei filius quem
 deus pater constituit vigilem esse sue dicit
 se in ea requiescere et dormire. ait enim
 in psalms. In pace in idipsum dormiam a vestra
 quietate. Est igitur pax. id est tranquillitas
 cordis sedes et lectus ihesu christi. Pro
 cholor quidam ponunt ihesu qui super spi
 ras et viticas et picunt eum quasi
 in ignem. Illi videlicet qui cum invidia
 odio et ira accipiunt corpus christi. Sep
 tum est ut quanto hospiti quod quid melius
 et carius habemus proferamus et demus
 sed nichil corde est melius et hoc petit
 a nobis. unde dicitur per psalmum. filii prebe
 runt cor tuum. Cor igitur petit a nobis quia
 si habuerit cor habebit oculum aurem
 nasum os et linguam manum pedem et cetera
 ea membra corporis ad obsequium suum
 paratissima. Rogate ergo dum ut sic
 eum recipiamus in tris quatenus et ab
 ipso recipi mereamur in celis. quod. non. pro.
Beati stephani
 Ecce video celos apertos et filium
 hominis stantem a dextris sedentis dei
 Etia sunt hic notanda. Primum est quis
 sit iste qui se celos apertos videt prestant.
 Secundum est quid per celos quos apertos
 vidit intelligatur. Tercium est quare
 ihesus non sedens sed stans a stepha
 no videatur. De primo nota quod il
 le qui se celos apertos videre protesta
 tur est beatus stephanus. Stephanus